ESTADO DE SERGIPE
CÂMARAMUNICIPAL DE ARACAJU

MOÇÃO Nº ____/2023.

Senhor Presidente:

Nós, Vereadores, representantes do povo aracajuano, manifestamos MOÇÃO DE

APLAUSOS À Senhora EMANUELLE ANDRADE DE OLIVEIRA, pela promoção da

10ª edição do Kuña, realizado em 15 de abril de 2023, evento que tem a importância

destacada pela valorização do empreendedorismo e do protagonismo feminino e

materno no Município de Aracaju.

Palácio Graccho Cardoso, 20 de abril de 2023.

ENDEREÇO PARA ENVIO DA MOÇÃO
Rua Professor Aloisio Campos, 195, Apt 102.
Atalaia, Aracaju- SE, 49035-020.